
 

 

Poz. 92 

UCHWAŁA NR 1/10/2023  
RADY WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie prowadzenia zajęć w semestrze zimowym roku akademickiego 
2023/2024 przez osoby niebędące pracownikami Wydziału Zarządzania  

 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), w związku z § 9 ust. 1 pkt 12 Regulaminu Wydziału 
Zarządzania (Monitor UW z 2020 r. poz. 106) Rada Wydziału Zarządzania postanawia, 
co następuje: 

§ 1  

 
Wyraża się zgodę na prowadzenie zajęć w semestrze zimowym roku 

akademickiego 2023/2024 przez następujące osoby niebędące pracownikami Wydziału 
Zarządzania: 

1)  Prof. Julia Kubisa 
2) Dr Krzysztof Kopiec 
3) Dr Bogdan Szafrański 
4) Dr Ilona Szczepańska 
5) Dr Urszula Widelska 
6) Dr Arkadiusz Zaremba 
7) Mgr Angelika Barczak 
8) Mgr Sebastian Bajon 
9) Mgr Aneta Drab 
10) Mgr Tomasz Garstka 
11) Mgr Marcin Kot 
12) Mgr Mariola Majchrak 
13) Mgr Rafał Miedziak 
14) Mgr Magdalena Semenowicz-Woźniak 
15) Mgr Grzegorz Simborowski 
16) Mgr Hanna Śliżewska 
17) Mgr Jan Zadrożny 
18) Mgr Magdalena Zatorska. 



§ 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           Dziekan Wydziału Zarządzania: G. Karasiewicz 
 

 

 

 

  


